Директору
МАОУ «СОШ «Петролеум +»
А.В.Исакову
от_________________________
_________________________
Контактный телефон
_________________________

Заявление

Прошу Вас сделать мне перерасчет по договору на оказание платных дополнительных образовательных услуг № _____ от ___________ 202   г. за обучение моего сына (дочери)_____________________________________________________, группа №_______ в «Воскресной школе» в сумме __________ (_______________________________________________), за  ______________(указать конкретные даты пропуска занятий в школе), в связи с болезнью (справка с_________до_______) Перечислите денежные средства по следующим реквизитам:
Получатель:
Счет получателя:
Инн банка получателя:
Бик Банка получателя:

Банковские реквизиты прилагаются:

Дата_____________________                                                _______________________/